401. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

Αντικείμενο αυτής  της  συγγραφής  είναι  η  εκτέλεση  των εργασιών της Εργολαβίας: 

«Ανακατασκευή Μονώσεων Δωμάτων Πανεπιστήμιου Πατρών Φάση Γ’». 

Αρχικά συμβατικό χρηματικό αντικείμενο της εργολαβίας είναι το συνολικό ποσό του ενός 

εκατομμυρίου εκατόν ογδόντα ενός χιλιάδων εκατό ευρώ (1.181.100,00€) στο οποίο συμπεριλαμβάνεται 

ποσό εξακοσίων ενενήντα ενός χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών(691.939,60€) 

αξία εργασιών, ποσό εκατόν είκοσι τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και δεκατριών

λεπτών (124.549,13 €) για ΓΕ & ΟΕ (18%), ποσό εκατόν είκοσι δύο χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα τριών 

ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (122.473,31 €) για απρόβλεπτα (15%), ποσό χιλίων επτακοσίων τριάντα επτά 

ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (1.737,96 €) για αναθεώρηση, δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000.00€) για 

απολογιστικά, ποσό χιλίων οκτακοσίων ευρώ (1.800,00€) για  ΓΕ & ΟΕ (18%) απολογιστικών και ποσό 

διακοσίων είκοσι οκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (228.600,00€) για Φ.Π.Α. (24%) 

402. ΓΕΝΙΚΑ 

α) Οι στα άρθρα της Ε.Σ.Υ περιλαμβανόμενες προδιαγραφές, αναφέρονται στο είδος και την ποιότητα 

των υλικών που χρησιμοποιούνται ως και στον ενδεδειγμένο τρόπο εκτέλεσης των κάθε φύσεως εργασιών  

αυτής της σύμβασης.